*TENVICVLVS, a, um.* Ep. 138 a, Tenuiculus apparatus, *TENVIS, e, exilis, parum locuples ad amplificandum.* Tenuia enim propriè dicuntur, quorum partes distractæ & disjunctæq; sunt: vel quorum partes non coherens. his sunt contraria crassa. de Atiusp.

253 b, Corpus nostrum tenuissima sæpe de causa conficitur. contra Rull. 75 a, Autoritas tenuis, persona leuis de Orato. 98 b, Aliquem in minimis tenuissimisq; rebus labi. pro Cecinna 291 a, Persequi tenuissima quæque. ad Her. 36 a, Huic pater non tenuissimum patrimonium reliquit. pro Quint. Rosc. 52 a, Inani & tenui spe te consolari. de Orat. 95 b, In artificio & opera quam tenui & leui adhibere multam diligentiam. pro Dom. 232 a, Vidi, si vicissem, tenues reipublice reliquias: si victus essem, nullas futuras. in Verr. 101 a, Verres tenuissimum quemq; contempsit pro Muræ. 135 a, Commoti animi tenuium, exilium in ordinem nostrum. pro Mur. 141 a, Tenuiorum amicorum est ista assiduitas. Part. 240 b, Obscurus & tenuis. de Fin. 78 b, Tenuis L. Virginius, vnusq; de multis. Att. 48 b, Spes mea semper fuit tenuior, quàm literæ tuæ. de Orat. 89 b, Tenui quodam & exiguo sermone disputare. 9. Famil. Tenuis causa & inops. pro Cec. Suspicio tenuis, in Hortens. Eundem non modò mediocri pecunia, sed etiam tenui percipere possumus. pro Rosc. Comædo, inani & tenui spe te consolari. 9. Fam. Tenuis causæ priuatæ, pro Qu. P. Quintus cui tenues opes, nullæ facultates, exiguæ amicorū copiæ sunt. 3. de Leg. Qui tenuioris ordinis essent. \* Prognost.

*Est autem tenui quæ candent lumine Phœna.*

¶ *Minimi momenti, faci.* in Part. Testis obscurus & tenuis.  
¶ *Subtilis, pius.* (crassus, concretus. de N. 2, Aethereus locus tenuissimus est, & semper agitur & viget. de Fato, Athenis tenuē cælum: ex quo etiam acutiores putantur. Attic. 4. Verr. Bidis oppidum est. tenuē sanè, non longè à Syraculis. de Nat. 54 b, Tenuissima membrana. & 34 a, Aer purus, tenuis.) (crassus ac concretus. Acad. 17 a, Ratio ad tenuē elimata.)  
¶ *Leuis, frugalis.* 3. Tusc. Tenuem victum anteferre copioso. 4. Verr. Tenuissima dubitatio. de Nat. 2, Tenuissimum & plenissimum lumen Lunæ. pro Flac. Tenuissimo cultu viuere. 2. de Fin. Negat enim tenuissimum victu, id est contentissimis elcis & potionibus minorem voluptatē percipi. quam rebus exquisitissimis ad epulandum.  
¶ *Acer.* Acad. 11 b, Tenuis & acuta distinctio.  
¶ *Pauper, humilis.* 3. de Leg. Inuentum est temperamentū, quo tenuiores cum principibus æquari se putarint. 4. Ver. Nam locupletissimi cuiusq; census extenuarant, tenuissimi auxerant. Off. 45 a, Qui prohiberent iniuria tenuiores æquitate constituenda.